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 ESIPUHE 
 
  
Vuosi 2025 aloitti uuden, nelivuotisen strategiakauden, jonka kärkivalintoja ovat huippu-urheilu ja 
harrastustoiminta. 
 
Huippu-urheilun saralla menestystä tulikin: liikesarjojen EM-kilpailuista Tallinnasta tuomisina oli kultaa, 
hopeaa ja peräti kymmenen pronssia, ja ottelun nuorten EM-kilpailuista pronssia. Suomalaiset urheilijat 
ylsivät kultamitaliin myös European Grand Prix Finalissa ja hopeaan opiskelijoiden EM-kilpailuissa. 
Maajoukkueiden leiritoiminta oli erittäin aktiivista, mutta vaati maajoukkuevalmentajilta ajoittain venymistä, 
kun loppuvuoteen osui kahden kuukauden sisään kuusi ottelun arvokilpailua. 
 
Harrastustoiminnan osalta koko taekwondoväestölle suunnattuja leirejä saatiin toteutettua muutama, mutta 
tasapainottamassa Kukkiwon-komission järjestämät Sabuleiri keväällä ja Dan-seminaari syksyllä keräsivät 
sitäkin enemmän osallistujia. Komissio järjesti vuoden aikana kolme korkeiden dan-arvojen koetta. 
 
Kotimainen kilpailutoiminta oli vilkasta. Sekä ottelu- että liikesarjakilpailuiden osallistujamäärät jatkoivat 
kasvua, minkä lisäksi murskauskilpailutoiminta pääsi kunnolla vauhtiin useiden seurojen innostuttua 
järjestämään kilpailuita. Yhteensä vuoden aikana järjestettiin 14 kotimaista kilpailua. 
 
Ohjaajakoulutuksiin tuli loppuvuodesta suorastaan ryntäystä. Loppusyksyyn suunnitellun yhden VOK I-tason 
seurakoulutusjakson sijaan oli tarpeen järjestää peräti kolme koulutusta, jotta kaikki halukkaat pääsivät 
mukaan. 
 
Tällä vauhdilla on hyvä jatkaa vuoteen 2026. 
 
Helsingissä 25.2.2026 

Tatu Iivanainen 

Toiminnanjohtaja 
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 JÄRJESTÖHALLINTO 

 Yleistä 
Suomen Taekwondoliitto ry:n jäseninä ovat taekwondoa harjoittavat yhteisöt, jotka maksavat liittoon 

jäsenmaksun. Jäsenmaksu vahvistetaan vuosittain yleiskokouksessa. Vuonna 2024 aktiivisia jäsenyhteisöjä 

oli 71, joista yksi oli ITF Taekwon-do Liitto ry (sisältää 14 jäsenseuraa). Toiminnassa mukana olevien seurojen 

todellinen yhteismäärä oli näin ollen 84. 

Suomen Taekwondoliitto oli jäsenenä Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa, World 

Taekwondossa, European Taekwondo Unionissa, Suomen Valmentajat ry:ssä, Urheilutyönantajat ry:ssä, 

Palvelualojen työnantaja Palta ry:ssä sekä sitä kautta Elinkeinoelämän Keskusliitossa. 

Suomen Taekwondoliiton toimintoja ohjaavat liiton yleiskokouksen valitsema hallitus ja seuraavat kuusi 

valiokuntaa: harrastevaliokunta, liikesarjatuomarivaliokunta, ottelutuomarivaliokunta, otteluvaliokunta, 

liikesarjavaliokunta ja urheilijavaliokunta. Ottelun maajoukkuetoiminnan keskeisinä henkilöinä toimivat 

maajoukkuevalmentajat. Liikesarjamaajoukkuetoiminnasta vastasivat päävalmentaja, 

maajoukkuevalmentaja ja joukkueenjohtaja. Murskaustoimintaa kehitti murskaustoimikunta. 

Taekwondoliitossa oli vuonna 2025 kaksi täysipäiväistä palkattua työntekijää (toiminnanjohtaja sekä 

harraste- ja koulutuspäällikkö) ja yksi osa-aikainen palkattu työntekijä (valmennuspäällikkö). 

 Talous 
Liiton toiminnan taloudellinen tulos vuonna 2025 oli 31 575,28 euroa ylijäämäinen. 
 
Liiton taloushallinnon palveluntarjoajana toimi Rantalainen Oy. Tilintarkastajana toimi HT-tilintarkastaja, 
KTM Kristian Seemer, Tiliextra Oy.  
 

 Hallitus 
Hallitukseen kuului 1.1.2025 - 2.11.2025 kymmenen henkilöä:  

Rooli Nimi Seura 
Osallistuminen 

kokouksiin 

Puheenjohtaja Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 13/13 

1. varapuheenjohtaja Janne Puputti Turun Taekwondo 13/13 

2. varapuheenjohtaja Tarja Wiljanen Wondo Helsinki 12/13 

Jäsen Sauli Glad Naantalin Taekwondo 13/13 

Jäsen 
Marika ”Maika” Gröhn-
Tammila 

Budokwai Taekwondo 
13/13 

Jäsen Kristian Holmberg 
KampSport-fighters 
Taekwondo 

10/13 

Jäsen Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 10/13 

Jäsen Arto Määttä Hausjärvi Hong Taekwondo 11/13 

Jäsen Tommi Petjoi Helsingin Itsepuolustuskoulu 10/13 

Urheilijajäsen Miia Siutila Budokwai Taekwondo 11/13 

 
 
Jäsenistä Sauli Gladin kausi päättyi sääntömääräiseen syyskokoukseen. Sääntömääräinen syyskokous valitsi 

Sauli Gladin ja Frans Salmen hallituksen jäseniksi kolmivuotiskaudeksi. 
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Hallitukseen kuului 2.11.2025 - 31.12.2025 yksitoista henkilöä:  

Rooli Nimi Seura 
Osallistuminen 

kokouksiin 

Puheenjohtaja Jenni Pohjonen Yong Taekwondo 2/2 

1. varapuheenjohtaja Janne Puputti Turun Taekwondo 2/2 

2. varapuheenjohtaja Tarja Wiljanen Wondo Helsinki 2/2 

Jäsen Sauli Glad Naantalin Taekwondo 2/2 

Jäsen 
Marika ”Maika” Gröhn-
Tammila 

Budokwai Taekwondo 
2/2 

Jäsen Kristian Holmberg 
KampSport-fighters 
Taekwondo 

2/2 

Jäsen Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 1/2 

Jäsen Arto Määttä Hausjärvi Hong Taekwondo 2/2 

Jäsen Tommi Petjoi Helsingin Itsepuolustuskoulu 2/2 

Jäsen Frans Salmi Wondo Espoo 2/2 

Urheilijajäsen Miia Siutila Budokwai Taekwondo 2/2 

 

Hallitus valvoi valiokuntien työskentelyä ja linjasi liiton toimintaa strategian avulla. Lisäksi hallitus valvoi liiton 

taloudellista tilannetta ja huolehti vaadittavista toimenpiteistä talouden turvaamiseksi.  

2.3.1 Hallituksen kokoukset 
Hallituksella oli vuoden 2025 aikana yhteensä 15 kokousta. Kokoukset järjestettiin etäkokouksina Teams-

yhteydellä. Osa kokouksista järjestettiin sähköpostikokouksina. Kokouspäivämäärät olivat seuraavat: 22.1., 

5.2., 26.2., 19.3., 23.4., 28.5., 23.–26.6. (sähköpostikokous), 11.–12.8. (sähköpostikokous), 18.8., 30.8., 17.9., 

1.10., 2.–9.10., 19.11. ja 17.12. 

2.3.2 Yleiskokoukset 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 13.4. Urheiluhallit Vuosaaressa Helsingissä ja etäyhteydellä. 

Kevätkokouksessa hyväksyttiin liiton strategia vuosille 2025–2028. Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 

2.11. Varalan Urheiluopistossa Tampereella ja etäyhteydellä. Kokouksessa käytiin vaali hallituksen jäsenistä. 

 Toiminnanjohtaja 
Suomen Taekwondoliiton toiminnanjohtajana toimi Tatu Iivanainen. Toiminnanjohtaja toimi muiden 

työntekijöiden esihenkilönä. Toiminnanjohtajan esihenkilönä toimi hallituksen puheenjohtaja. 

Toiminnanjohtaja johti liiton operatiivista toimintaa ja vastasi liiton talouden ja toiminnan suunnittelusta ja 

seurannasta yhteistyössä liiton hallituksen kanssa. Toiminnanjohtaja valmisteli hallituksen kokoukset ja laati 

kokouspöytäkirjat. Lisäksi toimenkuvaan kuului liiton jäsenpalvelujen kehittäminen sekä liiton 

varainhankinnan ja markkinoinnin kehittäminen. Toiminnanjohtaja vastasi myös liiton suhdetoiminnasta ja 

sidosryhmäyhteistyöstä sekä osallistui kamppailulajiliittojen yhteisiin projekteihin. 

 Harraste- ja koulutuspäällikkö 
Suomen Taekwondoliiton harraste- ja koulutuspäällikkönä (HKP) toimi Tiiu Tuomi. HKP:n toimenkuvaan 

kuuluivat koulutus- ja harrastetoiminnan kehittäminen sekä tähtiseura- ja soveltavan taekwondon toiminta. 
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 Valmennuspäällikkö 
Valmennuspäällikkönä toimi Henri Filppula. Valmennuspäällikön toimenkuvaan kuuluivat 

valmennusjärjestelmän rakentaminen ja käynnistäminen uudelle olympiadille molempien kilpailumuotojen 

osalta sekä huippu-urheilun, maajoukkuetoiminnan ja kansainväliselle tasolle tähtäävän toiminnan 

organisointi, johtaminen ja kehittäminen. Valmennuspäällikkö toimi 64 % työajalla. Valmennuspäällikön 

määräaikainen työsuhde päättyi vuoden lopussa. 

 Seuraseminaari 
Liitto järjesti Varalan urheiluopistossa 1.–2.11. seuraseminaarin Dan-seminaarin ja sääntömääräisen 

syyskokouksen yhteydessä. Seuraseminaarissa työstettiin yhdessä ajatuksia liiton tulevaisuudesta ja 

rahoitusmalleista. Seminaarissa ulkopuolisena puhujana oli Suomen Olympiakomitean varapuheenjohtaja ja 

Suomen Voimisteluliiton puheenjohtaja Mira Keränen, joka kertoi koko urheilun kenttää koskevista 

toimintaympäristön muutoksista. Seminaarin 17 osallistujaa edustivat 12 eri seuraa. 

 Urheilijavaliokunta 
Urheilijavaliokunnan tehtävänä on ajaa urheilijoiden asiaa Suomen Taekwondoliiton toiminnassa. Kaikki 

valiokunnan jäsenet ovat maajoukkueurheilijoita. 

Rooli Nimi Seura Kilpailumuoto 

Puheenjohtaja Miia Siutila Budokwai Taekwondo Liikesarjat 

Varapuheenjohtaja Otto Susiluoto Wolf Taekwondo Ottelu 

Jäsen Linda Räkköläinen Helsingin Itsepuolustuskoulu Liikesarjat 

Jäsen Ruqia Rahmani Malmin Taekwondo Ottelu 

 

Vuoden 2025 aikana urheilijavaliokunta otti kantaa niin ottelun kuin liikesarjojen maajoukkuekriteereihin. 

Molemmat kriteeristöt uudistettiin täysin, ja varsinkin ottelun kriteerejä urheilijavaliokunta työsti ja 

kommentoi useaan kertaan. Vuoden aikana valiokunta keskusteli maajoukkueen varusteista sekä liiton 

tarjoamasta tuesta urheilijoille. Valiokunta otti kantaa myös mm. ottelun U21 MM-kilpailuihin 

matkustamisesta ja vuoden 2026 urheilijasopimukseen. 

 Taloustyöryhmä 
Hallituksen vuodeksi 2025 asettama taloustyöryhmä pohti keinoja lisenssimäärän kasvattamiseksi ja liiton 

rahoituspohjan vahvistamiseksi. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 

Jäsen Kristian Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Sihteeri Linda Räkköläinen Helsingin Itsepuolustuskoulu 

 

Työryhmä kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Työryhmä teki ehdotuksia liiton lisenssimallin 

uudistamisesta sekä ehdotti pitkäaikaistallennusta sijoitettavaksi ja kasvamaan korkoa osalle liiton varoista. 
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 Internet-sivut 
Internet-sivut toimivat liiton pääasiallisena viestintävälineenä. Jäsenseurojen harjoituspaikkakarttaa 

päivitettiin vuoden aikana. 

 Sosiaalinen media 
Suomen Taekwondoliiton aktiivinen sosiaalisen median kanava oli Facebook. Instagram-tiliä käytettiin 

aktiivisesti Team Finland -matkoilla ja arvokilpailuissa, joista joukkueen mukana olleet somelähettiläät 

julkaisivat materiaalia.  

  Yhteistyö 

2.12.1 Kamppailulajiliittojen yhteistyö 

Taekwondoliiton toimisto sijaitsee Sporttitalossa Helsingissä. Toimisto on yhteinen Kamppailutoimisto, jossa 

toimivat kevääseen 2025 asti Aikidoliitto, Judoliitto, Painonnostoliitto, Nyrkkeilyliitto, Karateliitto, 

Taekwondoliitto ja Miekkailu- ja 5-otteluliitto, mahdollistaa merkittävät kustannussäästöt ja tarjoaa liittojen 

toimihenkilöille mahdollisuuden ratkoa arjen haasteita yhä enemmän yhdessä. Huhti-toukokuun vaihteessa 

Judoliitto muutti pois. Samassa yhteydessä Kamppailutoimisto muutti uusiin tiloihin Sporttitalossa ja mukaan 

liittyi Potkunyrkkeilyliitto. 

2.12.2 Yhdenvertaisuus 

Yhdenvertaisuustoimintaa toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelman 

2024–2025 mukaisesti.  

Taekwondo osallistui muiden kamppailulajien, Olympiakomitean, Paralympiakomitean ja muun 

urheiluyhteisön kanssa Helsinki Pride -kulkueeseen 28.6. Liiton edustajana kulkueessa oli hallituksen jäsen 

Laura Kinnunen. 

Yhdenvertaisuussuunnitelman mukaiset tasa-arvomittarit on taekwondon osalta esitetty vuosikertomuksen 

lopussa.  

2.12.3 Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy 

Suomen Taekwondoliitto sitoutuu noudattamaan voimassa olevia Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK 

ry:n ja WADA:n sääntöjä. Liiton Reilun kilpailun ohjelma kattaa sekä antidoping- että kilpailumanipulaation 

ehkäisytyön. SUEKilta tilattiin vuoden aikana koulutuksen niin ottelijoille kuin liikesarjaurheilijoille. 

Koulutuksen pidettiin liikesarjojen PM-leirin yhteydessä 11.1. Helsingissä ja Suvi Mikkosen otteluleirin 

yhteydessä 1.2. Helsingissä.  

Toiminnanjohtaja ja valmennuspäällikkö osallistuivat SUEKin järjestämään kouluttajakoulutukseen 13.5. ja 

21.5. sekä kouluttajakoulutukseen 28.8. 

2.12.4 Kestävä kehitys 

Suomen Taekwondoliiton toimisto on lähes paperiton. Taloushallinnon osalta arkistointi on sähköistä. 

Viestintä sidosryhmille hoidetaan sähköisesti.   

Taekwondoliiton toimisto sijaitsee Sporttitalolla Kamppailulajien yhteistoimistossa. Liiton tapahtumia 

pyritään yhdistämään mahdollisuuksien mukaan. 
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Isoimmat hankkeet sekä II-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutukset järjestettiin yhteistyössä 

kamppailulajiyhteisön kanssa. Yhteistyö vähentää toimihenkilöiden ja vapaaehtoisten työkuormaa ja 

mahdollistaa isompien toiminnallisten kokonaisuuksien tarjoamisen jäsenistölle.  

Kamppailija Ei Kiusaa -materiaalit ovat seuroille ilmaisia ja tarjoavat työkaluja syrjäytymisen ehkäisemiseen, 

kiusaamisen ehkäisemiseen sekä korostaa toisen ihmisen kunnioittamista.  

Kamppailulajiliittojen ja Painonnostoliiton yhteisessä ympäristötyöryhmässä Taekwondoliiton edustajana oli 

Elina Strandman. 

2.12.5 Kurinpito 

Kamppailulajiliittojen yhteinen kurinpitovaliokunnassa taekwondon edustajina toimivat vuonna 2024 OTM 

Kari-Matti Lehti ja OTM Nea Säynäjoki. Yhteisessä kurinpitovaliokunnassa ovat mukana Suomen Judoliitto, 

Suomen Karateliitto sekä Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, Suomen Taekwondoliitto, Suomen Aikidoliitto 

ja Suomen Nyrkkeilyliitto. 

Syyskokouksessa 2024 kurinpitomääräyksiin tehtiin muutoksia, jotka astuivat voimaan 1.1.2025. Lisäksi liitto 

oli sitoutunut Liikunnan ja urheilun yhteiset vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä 

rikkomuksia koskeviin kurinpitosääntöihin.  

2.12.6 Kansainvälinen toiminta 

Yleensä Pohjoismaiden mestaruuskilpailuiden yhteydessä järjestettävä yhteistyöfoorumi Nordic Forum 

järjestettiin Oslossa, Norjassa käytyjen PM-kilpailuiden sijaan etäyhteydellä 21.1. Pohjoismaiset liitot (Suomi, 

Tanska, Norja, Ruotsi, Islanti, Färsaaret) kokoontuivat vuoden aikana etäyhteydellä myös 5.5. ja 10.9. 

keskustellakseen yhteisisä asioista. Näissä kokouksissa liittoa edusti toiminnanjohtaja. 

Marraskuussa Etelä-Korean Suomen suurlähetystön tukema Korean Ambassador’s Cup -kilpailu Vantaalla 

keräsi osallistujia Suomen lisäksi Virosta. Kilpailussa oli mukana sekä ottelu että liikesarjat. 

Euroopan Taekwondounionin yleiskokouksessa 12.4. Nürnbergissä kokousedustajana oli toiminnanjohtaja. 

Liitto asetti kokoukseen ehdokkaaksi ETU:n valtuustoon (council) Kari Sirviön, joka sai kokouksessa ääniä 

muttei tullut valituksi. 

Toiminnanjohtaja edusti liittoa World Taekwondon yleiskokouksessa Wuxissa, Kiinassa 23.10. ottelun 

aikuisten MM-kilpailuiden yhteydessä osallistuen myös WT:n samassa paikassa 25.10. järjestämään 

tekoälysymposiumiin. 

World Taekwondo MNA Poomsae Workshopin (1.-3.12. Taekwondowon, Muju, Etelä-Korea) 

toiminnanjohtaja vieraili tapaamassa Taekwondo Promotion Foundationin puheenjohtajaa, Kukkiwonin 

presidenttiä, Kukkiwonin koulutus- ja kansainvälisen osastojen henkilöstöä ja JEI-yliopiston (Incheon, Etelä-

Korea) kansainvälistä taekwondo-osastoa johtavan professorin. 

2.12.7 Kukkiwon-yhteistyö 

Vuonna 2019 varmistunut Dispatch Master -yhteistyö Kukkiwonin kanssa toimi hyvin vuonna 2025. 

Liittovalmentaja Jung Hyun Cho valmensi vähintään kahdesti viikossa otteluharjoituksia Malmin Taekwondon 

salilla Helsingissä. Viikoittaisvalmennuksen lisäksi hän toimi ottelumaajoukkueen päävalmentajana, vieraili 

liiton jäsenseuroissa, ohjasi leireillä ja auttoi yhteyksissä Etelä-Koreaan. 
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 Kukkiwon-komissio 

2.13.1 Kukkiwon-komissio 

Kukkiwonin ja Suomen Taekwondoliiton yhteistyönä perustettu Kukkiwon-komissio kehitti ja toteutti vuoden 

aikana 4.–7. danin kokeita Suomessa. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Jung Hyun Cho Kukkiwon 

Varapuheenjohtaja Inkwon Hwang Herttoniemen Taekwondo Hwang 

Varapuheenjohtaja Kalervo Valli Turun Taekwondo 

Hallinnoija Tatu Iivanainen Mudokwan Vantaa 

Jäsen (25.2. saakka) Jarkko Mäkinen Budokwai Taekwondo 

Jäsen Henri Nordenswan Wondo Helsinki 

Jäsen Janne Puputti Turun Taekwondo 

Jäsen Tiiu Tuomi Riihimäki Taekwondo 

 

Komissio kokoontui vuoden aikana kolme kertaa: etäyhteydellä 25.2. ja 7.9. sekä kasvotusten Dan-seminaarin 

yhteydessä Varalan urheiluopistossa 1.11. 

Komission järjesti 6.3. etäyhteydellä tiedotustilaisuuden korkeiden (4.–7.) dan-arvojen vyökoetilaisuuksista 

ja myöntämisestä. 

2.13.2 Kokeet 

Kukkiwon-komissio järjesti vuoden aikana kolme koetta, joissa suoritettiin vyöarvoja seuraavasti: 

Ajankohta Paikka 4. dan 5. dan 6. dan 7. dan 

22.2. Turku 0 1 1 0 

25.5. Varala, Tampere 2 0 2 0 

1.11. Varala, Tampere 4 6 0 1 

 

Helmikuun ja toukokuun kokeet arvioita kolmihenkinen paneeli, marraskuun kokeen viisihenkinen paneeli. 

Yhteensä Kukkiwon-komission kautta haettiin 107 dan-/poom-sertifikaattia vuonna 2025. 

2.13.3 Leirit 

Kukkiwon-komissio järjesti vuoden aikana kaksi leiriä Varalan urheiluopistossa Tampereella. Molempien 

leirien yhteydessä järjestettiin koe 4.–7. daneja yrittäville. 

Sabu-leirillä 24.–25.5. kohderyhmänä olivat 4. danit ja ylemmät, joita osallistui 34. Ohjaajina toimivat Jung 

Hyun Cho, Henri Nordenswan, Janne Puputti, Tatu Iivanainen ja Tiiu Tuomi. Leirin yhteydessä paljastettiin 

Kukkiwonin helmikuussa poisnukkuneelle Jarkko Mäkiselle myöntämä postuumi 8. danin vyöarvo. 

Dan-seminaarin 1.11. kohderyhmänä olivat puna- ja mustavöiset 2. kupista alkaen. Osallistujamäärä 56 

yllätti. Ohjaajina olivat Inkwon Hwang ja Kalervo Valli. 



13 

 

 Yhteistyökumppanit 
Liiton varusteyhteistyökumppani oli Pro Dobok Finland Oy. Pro Dobok Finland toimitti 
arvokilpailujoukkueiden edustusasut ja myi Taekwondo Finland -tuotteita, joiden tuotosta osa saadaan 
liitolle. 

 
Lisäksi liitolla oli yhteistyösopimus Kolmen Kampuksen Urheiluopiston kanssa. 
 
Lisenssiedut vuodelle 2025 tarjosivat Fin Budo Best Oy ja Nipponsport Oy. 
 
 

 Liiton edustajat muiden järjestöjen kokouksissa 

Ajankohta Järjestön kokous Kokousedustaja 

12.4. European Taekwondo Unionin yleiskokous, Nürnberg, Saksa Tatu Iivanainen 

20.5. Suomen Olympiakomitean ry:n kevätkokous Tatu Iivanainen 

21.5. Suomen Paralympiakomitea ry:n kevätkokous Tatu Iivanainen 

30.9. World Taekwondon yleiskokous, Wuxi, Kiina Tatu Iivanainen 

25.11. Suomen Olympiakomitea ry:n syyskokous Tatu Iivanainen 

26.11. Suomen Paralympiakomitea ry:n syyskokous Tatu Iivanainen 

 

 Huomionosoitukset 
Liiton hallitus myönsi vuoden aikana jäsenseurojen hakemuksesta kaksi hopeista ansiomerkkiä ja kolme 

pronssista ansiomerkkiä. 

Hopeinen ansiomerkki: 

Jörn-Peter Sairio (Malmin Taekwondo) 

Johanna Nukari (Wondo Espoo) 

Pronssinen ansiomerkki: 
Harri Kanerva (Malmin Taekwondo) 
Mikko Ponkilainen (Malmin Taekwondo) 
Ruqia Rahmani (Malmin Taekwondo) 

Ansioituneita taekwondotoimijoita nimettiin joulukuussa. Heidät palkittiin seuraavan vuoden SM-
kilpailuissa 7.3.2026 Loviisassa. 

Vuoden Ottelija: Inari Susiluoto 
Vuoden Liikesarjakilpailija: Amina Halhul 
Vuoden Otteluvalmentaja: Jure Pantar 
Vuoden Liikesarjavalmentaja: Jouko Kivini 
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 Muiden tahojen huomionosoitukset 
Kukkiwonin postuumi 8. dan: 

Jarkko Mäkinen (Budokwai Taekwondo) 

Urheilutoimittajain liiton vuoden taekwondourheilija: 

Inari Susiluoto (Wolf Taekwondo) 

Alfred Kordelinin säätiön Lasten ja nuorten valmentajapalkinto: 

Lauri Laitinen (Malmin Taekwondo) 

 

 HUIPPU-URHEILU 

 Maajoukkuevalmentajat 

Rooli Nimi Seura 

Ottelun maajoukkuevalmennus 

Päävalmentaja Jung Hyun Cho  

Maajoukkuevalmentaja Tea Runnakko-Laitinen Malmin Taekwondo 

Liikesarjojen maajoukkuevalmennus 

Päävalmentaja Essi Labart Wondo Espoo 

Maajoukkuevalmentaja Vesa Suomalainen Mudo Lohja 

 

 Ottelumaajoukkueet 
Ottelumaajoukkueen päävalmentajana toimi Jung Hyun Cho ja maajoukkuevalmentajana Tea Runnakko-

Laitinen. 

Maajoukkue osallistui vuoden aikana seitsemään EM- ja MM-kilpailuun, joista saatiin yksi mitali: Inari 

Susiluodon pronssimitali nuorten EM-kilpailuista. 

Vuoden aikana järjestettiin kahdeksan avointa maajoukkueleiriä ja yksi rajatummalle ryhmälle ollut 

maajoukkueleiri. Lisäksi kaksinkertainen olympiaottelija Suvi Mikkonen piti valmennettaviensa Viviana 

Mártonin ja Luana Mártonin kanssa otteluleirin, jonka osallistujista valtaosa oli samoja kuin avoimilla 

maajoukkueleireillä. Leiriä edeltävänä iltana Mikkonen ja Mártonit kertoivat huippu-urheilu-urasta ja sen 

vaatimista valinnoista avoimella luennolla Urhea-hallissa. Myös etäyhteydellä kuunneltavissa ollut luento 

keräsi noin 35 kuulijaa. 
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3.2.1 Ottelun maajoukkueleirit 

Ajankohta Tapahtuma Paikka 

1.2. Suvi Mikkosen otteluleiri Helsinki 

1.3. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

5.–6.4. Avoin maajoukkueleiri Nurmijärvi 

24.5. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

7.–8.6. Avoin maajoukkueleiri Turku 

23.–24.8. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

20.9. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

11.–12.10. Maajoukkueleiri Pajulahti 

8.11. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

30.11. Avoin maajoukkueleiri Nurmijärvi 

 

3.2.2 Ottelun arvokilpailutulokset 

Kadettien MM-kilpailut 10.-14.5.2025 Fujairah, Arabiemiraatit 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

Tytöt -51 kg 9. Karin Ekström Loviisan Taekwondo Hwang 

Tytöt -55 kg 17. Jenna Sandberg Taekwondo Nurmijärvi 

 

Aikuisten MM-kilpailut 24.-30.10.2025 Wuxi, Kiina 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

Naiset -46 kg 17. Ida Tammila Budokwai Taekwondo 

Naiset -49 kg 33. Jenna Rämö Porvoon Taekwondo 

Naiset -57 kg 33. Ruqia Rahmani Malmin Taekwondo 

Miehet -68 kg 33. Niko Myllynen Taekwondo Nurmijärvi 

 

Kadettien EM-kilpailut 6.-8.11.2025 Ateena, Kreikka 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

Tytöt -51 kg 9. Karin Ekström Loviisan Taekwondo Hwang 

 

Nuorten EM-kilpailut 19.-21.11.2025 Aigle, Sveitsi 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

Naiset -52 kg 3. Inari Susiluoto Wolf Taekwondo 

Naiset -44 kg 5. Aina Kirtselis Taekwondo Nurmijärvi 

Naiset -49 kg 17. Enna Luiro Porvoon Taekwondo 

Miehet -59 kg 17. Lassi Kohvakka Wondo Espoo 

Miehet -63 kg 17. Peetu Hartikainen Taekwondourheilijat 2011 
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Olympiapainoluokkien EM-kilpailut 22.-23.11.2025 Aigle, Sveitsi 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

Naiset -49 kg 9. Jenna Rämö Porvoon Taekwondo 

Naiset -49 kg 9. Ida Tammila Budokwai Taekwondo 

Naiset -57 kg 9. Ruqia Rahmani Malmin Taekwondo 

Miehet -58 kg 17. Valtteri Lehtinen Taekwondo Nurmijärvi 

Miehet -68 kg 17. Niko Myllynen Taekwondo Nurmijärvi 

Miehet -80 kg 17. 
Muhammed Bugrahan 
Akbabaöz  

Malmin Taekwondo 

Miehet -80 kg 17. Bardia Mirzaei Taekwondourheilijat 2011 

 

Alle 21-vuotiainen MM-kilpailut 4.-6.12.2025 Nairobi, Kenia 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

Miehet -68 kg 17. Niko Myllynen Taekwondo Nurmijärvi 

 

Alle 21-vuotiaiden EM-kilpailut 11.-14.12.2025 Pristina, Kosovo 

Sarja Sijoitus Kilpailija Kilpailijan seura 

Miehet -63 kg 9. Otto Susiluoto Wolf Taekwondo 

Miehet -80 kg 9. 
Muhammed Bugrahan 
Akbabaöz  

Malmin Taekwondo 

Naiset -46 kg  17. Ada Tammila Budokwai Turku 

Naiset -46 kg 17. Aina Kirtselis Taekwondo Nurmijärvi 

Naiset -49 kg 17. Jenna Rämö Porvoon Taekwondo 

Miehet -68 kg 17. Niko Myllynen Taekwondo Nurmijärvi 

 

 Liikesarjamaajoukkue 
Liikesarjamaajoukkueen päävalmentajana toimi Essi Labart ja maajoukkuevalmentajana Vesa Suomalainen.  

Vuoden pääkilpailu oli liikesarjojen EM-kilpailut Tallinnassa. Kilpailusta saatiin kaikkien aikojen suurin 

mitalisaalis yhden kullan, yhden hopean ja kymmenen pronssin muodossa. 

Maajoukkueen leirityksiä järjestettiin kauden aikana yhteensä yhdeksän, joista kaikki paitsi yksi olivat avoimia 

leirejä. Maajoukkueen päävalmentajavetoisia, kaikille avoimia, viikoittaisia aamuharjoituksia jatkettiin 

Urhea-hallissa helmi-toukokuun ajan. 

Liikesarjojen maajoukkuekriteerit uudistettiin perusteellisesti vuoden aikana. 
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3.3.1 Liikesarjojen maajoukkueleirit 

Ajankohta Tapahtuma Paikka 

11.1. PM-leiri Helsinki 

22.2. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

5.4. EM-joukkueen leiri Helsinki 

6.–7.9. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

11.10. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

25.10. Avoin maajoukkueleiri Helsinki 

8.11. Avoin maajoukkueleiri Turku 

22.11. Avoin maajoukkueleiri Nurmijärvi 

13.12. Avoin maajoukkueleiri Pori 

3.3.2 Liikesarjojen arvokilpailutulokset 

Liikesarjojen EM-kilpailut 16.-17.4.2025 Tallinna, Viro 

Sarja Sijoitus  Kilpailija Kilpailijan seura 

Parit 
Kadetit 

1. 
Amina Halhul 
Leevi Heiskanen 

Wondo Helsinki 
Wondo Helsinki 

U50 miehet 2. Jeppe Aukio Taekwondo Vihti 

Kadettitytöt 3. Amina Halhul Wondo Helsinki 

Kadettipojat 3. Topias Elonen Porin Taekwondo 

U50 naiset 3. Johanna Nukari Wondo Espoo 

U65 naiset 3. Sirpa Huuskonen HNMKY Taekwondo 

Parit 
U50 

3. 
Johanna Nukari 
Olli Siltanen 

Wondo Espoo 
Budokwai Taekwondo 

Ryhmät 
Kadettitytöt 

3. 
Silva Kivikangas 
Elsa Alavillamo 
Alexina Leino 

Taekwondo Vihti 
Taekwondo Vihti 
Porin Taekwondo 

Ryhmät 
Kadettipojat 

3. 
Emil Karma 
Topias Elonen 
Viljami Elonen 

Budokwai Taekwondo 
Porin Taekwondo 
Porin Taekwondo 

Ryhmät 
U30 naiset 

3. 
Linda Räkköläinen 
Aino Kortelainen 
Sofia Sarala 

Helsingin Itsepuolustuskoulu 
Taekwondourheilijat 2011 
Taekwondourheilijat 2011 

Ryhmät 
U50 naiset 

3. 
Laura Kinnunen 
Laura Wild 
Miia Astala 

Taekwondourheilijat 2011 
Mudokwan Vantaa 
Porin Taekwondo 

Ryhmät 
U50 miehet 

3. 
Jeppe Aukio 
Tatu Iivanainen 
Ville Lehtinen 

Taekwondo Vihti 
Mudokwan Vantaa 
Taekwondourheilijat 2011 

U40 miehet 5. Olli Siltanen Budokwai Taekwondo 

U60 naiset 5. Kirsimarja Raitasalo Taekwondourheilijat 2011 

U60 miehet 5. Antti Vehman HNMKY Taekwondo 

U65 miehet 5. Matti Huuskonen Wondo Espoo 

Parit 
U60 

5. 
Kirsimarja Raitasalo 
Antti Vehman 

Taekwondourheilijat 2011 
HNMKY Taekwondo 
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Parit 
O60 

5. 
Sirpa Huuskonen 
Matti Huuskonen 

HNMKY Taekwondo 
Wondo Espoo 

Ryhmät 
Junioritytöt 

5. 
Nea Forsell 
Mimi Miettinen 
Elli Hiltunen 

Porin Taekwondo 
HNMKY Taekwondo 
Wondo Espoo 

U30 naiset 9. Bao Boi Trieu Wondo Helsinki 

U30 miehet 9. Frans Salmi Wondo Espoo 

U40 naiset 9. Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 

Parit 
U30 

9. 
Mia Knutsson 
Frans Salmi 

Wondo Espoo 
Wondo Espoo 

Junioritytöt 17. Nea Forsell Porin Taekwondo 

 

 Universiadit 
FISU World University Games 17.-23.7.2025 Essen, Saksa 

Anna Alatalo (Wondo Espoo) naisten liikesarjat, 9. sija 

Otto Susiluoto (Wolf Taekwondo) miesten ottelu -63 kg, 17. sija 

 Opiskelijoiden EM-kilpailut 
European Universities Combat Sports Championships 22.-25.8.2025 Varsova, Puola 

Frans Salmi (Wondo Espoo) miesten liikesarjat, 2. sija 

Linda Räkköläinen (Helsingin Itsepuolustuskoulu) naiset liikesarjat, 5. sija 

Anna Alatalo (Wondo Espoo) naisten liikesarjat, 9. sija 

Ada Gustafsson (Helsingin Itsepuolustuskoulu) naisten ottelu -57 kg, 9. sija 

 European Grand Prix 
European Grand Prix Final 3.-6.12.2025 Sarajevo, Bosnia-Hertsegovina 

Inari Susiluoto (Wolf Taekwondo) ottelu naiset -52 kg, 1. sija 

European Taekwondo Grand Prix Series 1 9.-11.4.2025 Tallinna, Viro 

Karin Ekström (Loviisan Taekwondo Hwang) ottelu  

 Parataekwondo 
Suomalaiset urheilijat eivät osallistuneet kansainvälisiin parataekwondokilpailuihin vuonna 2025. 

 Pääkaupunkiseudun yhteinen valmennus 

3.8.1 Pääkaupunkiseudun yhteinen otteluvalmennus 

Yhteinen otteluvalmennus alkoi toimi kevät- ja syyskauden ajan tiistaisin ja torstaisin Malmin Taekwondon 

salilla. Otteluvalmennuksesta vastasi liittovalmentaja Jung Hyun Cho.  

3.8.2 Pääkaupunkiseudun yhteinen liikesarjavalmennus 

Kaikille avoimia liikesarjojen aamuharjoituksia järjestettiin Urhea-hallissa helmi-toukokuussa vuoroviikoin 

maanantaisin ja keskiviikkoisin. Liikesarjavalmennuksesta vastasi päävalmentaja Essi Labart. 
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 Urheilijoiden koulutus 
31.1. järjestettiin kaikille avoin luento, jossa Suvi Mikkonen valmennettaviensa Viviana ja Luana Mártonin 

kanssa kertoi huippu-urheilun vaatimuksista. Luentoa pääsi seuraamaan Urhea-halliin paikan päälle tai 

etäyhteydellä. 

 KOULUTUSTOIMINTA 

 Yleistä 
Koulutuksen ja seurakehittämisen kokonaisuus kattaa Taekwondoliiton ohjaaja- ja valmentajakoulutukset 

(1–3-tasot), soveltavan kamppailun koulutukset, täydennyskoulutukset sekä kamppailulajien yhteiset 

koulutushankkeet. Lisäksi kokonaisuuteen kuuluu seuratoiminnan systemaattinen kehittäminen, 

Tähtiseuratoiminnan tukeminen sekä seurojen sparraus hallinnon, johtamisen ja urheilutoiminnan linjausten 

osalta. Koulutuksen tavoitteena on varmistaa laadukas, turvallinen ja pedagogisesti perusteltu toiminta 

kaikilla tasoilla lasten ja nuorten harrastetoiminnasta aikuisten ja valmentajien osaamisen kehittämiseen. 

Seurakehittämisen tehtävänä on tukea seurojen ammattimaistumista, vahvistaa toimintarakenteita sekä 

edistää yhdenvertaisuutta ja saavutettavuutta. Toiminta toteutetaan tiiviissä yhteistyössä kamppailulajien 

verkoston, urheiluopistojen ja muiden sidosryhmien kanssa. Koulutuksen ja seurakehittämisen 

kokonaisuudesta vastasi pääosin harraste- ja koulutuspäällikkö Tiiu Tuomi. 

 1-tason VOK 
1-tason ohjaajakoulutus koostuu seurakoulutuksesta, verkko-opinnoista ja lähijaksosta. Koulutukseen 

sisältyy lisäksi havainnointi- ja ohjausharjoituksia omassa toimintaympäristössä, joiden tavoitteena on siirtää 

opittu käytäntöön ja tukea ohjaajan kehittymistä arjen harjoitustilanteissa. Seurakoulutuksia järjestettiin 

sekä etä- että lähikoulutuksina seuroissa, jotta osallistumisen kynnys olisi mahdollisimman matala eri puolilla 

Suomea. 

Seurakoulutukset ja lähijaksot vuonna 2025: 

11.–13.3.2025: Seurakoulutus (Zoom) – 4 osallistujaa, 3 seuraa 

14.–16.10.2025: Seurakoulutus (Zoom) – 8 osallistujaa, 6 seuraa 

8.11.2025: Seurakoulutus (Helsinki) – 20 osallistujaa, 3 seuraa 

10.–12.11.2025: Seurakoulutus (Zoom) – 7 osallistujaa, 2 seuraa 

13.–14.9.2025: Lähijakso (Pajulahti) – 10 osallistujaa, 6 seuraa 

Vuoden 2025 aikana noin 80 henkilöä suoritti opintoja Claned-oppimisympäristössä. 1-tason 

ohjaajakoulutuksen suoritti kokonaisuudessaan yhdeksän ohjaajaa. 

 2-tason VOK  
Kamppailulajien yhteinen 2-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutus käynnistyi 10.10.2025 yhteistyössä Varalan 

Urheiluopiston kanssa. Koulutukseen osallistui yhteensä 20 ohjaajaa lajeista ITF Taekwon-do, judo, karate, 

muay thai ja taekwondo. Taekwondon osalta koulutuksessa oli mukana viisi ohjaajaa neljästä eri seurasta. 

Koulutus jatkuu kevääseen 2026 saakka. 

 Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus 
Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus järjestettiin 30.10.2025 (Zoom ja Pajulahti). Koulutukseen osallistui 

yhteensä 22 ohjaajaa lajeista ITF Taekwon-do, judo, karate, nyrkkeily, taekwondo ja miekkailu. Taekwondosta 
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mukana oli seitsemän ohjaajaa neljästä eri seurasta. Koulutuksen tavoitteena oli vahvistaa seurojen 

osaamista erityisliikkujien huomioimisessa ja soveltavan toiminnan toteuttamisessa. 

 Muut koulutukset 
2.9.2025 järjestettiin Ensiavun perusteet tatamille -etäkoulutus ohjaajille ja valmentajille. Koulutukseen 

osallistui 20 ohjaajaa kuudesta eri taekwondoseurasta. Kouluttajana toimi ensiapukouluttaja Sanna 

Rantanen. Koulutuksen tavoitteena oli vahvistaa seurojen turvallisuusosaamista ja ensiapuvalmiuksia. 

 Seuratoiminnan kehittäminen 
Vuonna 2025 uusia Tähtiseuroja ei saatu. Seurakehittäjä piti aktiivisesti yhteyttä olemassa oleviin 

Tähtiseuroihin ja tuki seuroja laadun ylläpitämisessä ja kehittämisessä. Riihimäki Taekwondo auditoitiin 

joulukuussa 2025 jatkokaudelle. 

Vuoden 2025 lopussa Taekwondoliitolla oli kuusi lasten ja nuorten toiminnan Tähtiseuraa sekä neljä 

aikuisten harrastetoiminnan Tähtiseuraa. 

Olympiakomitea järjesti valtakunnallisen Tähtiseurapäivän 4.10.2025 Helsingissä. Tilaisuuteen osallistui 

runsaasti kamppailuseurojen edustajia, ja heille järjestettiin yhteistyössä omaa ohjelmaa klo 10–12. 

Ohjelmassa syvennyttiin Nuori mieli urheilussa -sisältöihin sekä lasten urheilun laatulinjauksiin. 

Tapahtumaan osallistui seurakehittäjän lisäksi edustajia kolmesta taekwondon Tähtiseurasta. 

 URHEILUTOIMINTA 

 Kotimaiset kilpailut 

5.1.1 Ottelukilpailut 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarivalvoja 

8.3.2025 Loviisa Open Loviisa Ali Lahti 

22.3.2025 SM-kilpailut / Pori Open Pori Tommi Petjoi 

26.4.2025 Malmi Open Helsinki Rolf Ekström 

10.-11.5.2025 Pro Dobok Cup Helsinki Ville Montonen 

27.9.2025 Korean Ambassador’s Cup Vantaa Miika Korpela 

18.10.2025 Prodobok Cup II Helsinki Tommi Petjoi 

15.11.2025 Porvoo Open Porvoo Miika Korpela 

29.11.2025 Nurtzi Open Nurmijärvi Ali Lahti 

 

Liigapisteissä huomioitiin muut kilpailut kuin SM-kilpailut. Liigapisteissä kolme parasta kilpailijaa per sarja 

palkittiin SM-kilpailuiden päätteeksi. Seuroista liigapisteiden kärkisijalle ylsi Budokwai Taekwondo. 

Henkilökohtaisissa liigapisteissä huomioitiin myös muut kuin suomalaiset kilpailijat, mutta seurapisteissä vain 

Suomen Taekwondoliiton jäsenseurat otettiin huomioon. Paras ulkomainen seura Estonian Taekwondo 

Academy (Viro) kuitenkin palkittiin. 
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5.1.2 Liikesarjakilpailut 

Aika Nimi Paikka Tuomarivalvoja 

8.3.2025 Loviisa Open Loviisa Christian Hagman  

22.3.2025 SM-kilpailut / Pori Open Pori Christian Hagman 

17.5.2025 Lohja Open Lohja Tatu Iivanainen 

27.9.2025 Korean Ambassador’s Cup Vantaa Christian Hagman 

18.10.2025 Pro Dobok Cup II Helsinki Tatu Iivanainen 

15.11.2025 Porvoo Open Porvoo Ilkka Säynäjoki 

29.11.2025 Nurtzi Open Nurmijärvi Vesa Suomalainen 

 

Kaikki kilpailut huomioitiin ranking-pisteissä, joiden perusteella palkittiin ranking-sarjojen kolme parasta 

kilpailijaa/paria/ryhmää SM-kilpailuiden päätteeksi. Seurapisteissä Wondo Espoo oli vuoden paras. 

5.1.3 Murskauskilpailut 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarivalvoja 

30.3.2025 Smash Fest II Vantaa Kristian Holmberg 

24.5.2025 MurskHaus Hausjärvi Mia Holmberg 

4.10.2025 Klaukkala Smashers Nurmijärvi Kristian Holmberg 

29.11.2025 Nurtzi Open Nurmijärvi Kristian Holmberg 

 

5.1.4 Beach taekwondo 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarivalvoja 

17.8.2025 Beach taekwondon SM-kilpailut Espoo Ilkka Säynäjoki 

 

 Otteluvaliokunta 

5.2.1 Valiokunta 

Otteluvaliokunnan tehtävänä on kehittää ja toteuttaa kotimaan ottelukilpailutoimintaa. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Marika Gröhn-Tammila Budokwai Taekwondo 

Jäsen, sihteeri Mia Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Jäsen Erik Pohjonen Yong Taekwondo 

Jäsen Ville Montonen Taekwondo Vihti 

Jäsen Tommi Petjoi Helsingin Itsepuolustuskoulu 

 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana viisi kertaa etäyhteydellä: 20.1., 25.4., 13.6., 29.8. ja 5.12. 

5.2.2 Kilpailutoiminnan kehittäminen 

Ottelusääntöjä täydentävissä määräyksissä pyrittiin selkeyttämään kilpailijoiden punnitusta heidän 

osallistuessaan omaa ikäsarjaan ja ylempään sarjaan sekä edistämään uusien valmentajien koulutusta 

aidossa kilpailutilanteessa.  
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Otteluvaliokunnan jäsenet toimivat vuorollaan kotimaan kilpailuissa tarkkailijoina. Tarkkailijan tehtävänä oli 

huomioida kilpailutapahtumasta asioita, joiden pohjalta otteluvaliokunta pohti kehittämistarpeita sekä nosti 

esiin kilpailujärjestäjän vahvuuksia. Kilpailutapahtumasta laadittu raportti välitettiin kilpailujärjestäjälle sekä 

esiin nousseita toimenpide-ehdotuksia tuotiin myös muiden kilpailujärjestäjien tietoisuuteen.  

Otteluvaliokunta ja ottelutuomarivaliokunta pohtivat keinoja tiivistää valiokuntien yhteistyötä tiedonkulun 

ja yhteisten päätösten sujuvoittamiseksi. 

5.2.3 Team Finland -toiminta 

Team Finlandin tarkoituksena oli madaltaa osallistumiskynnystä kilpailuihin ja luoda yhteistoimintaa 

seurojen, kilpailijoiden ja valmentajien kesken. Team Finland -matkoilla joukkueenjohtajana toimi Maika 

Gröhn-Tammila (pl. PM-kilpailut). 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Kilpailijoita Valmentajia Mitaleita 

26.1. PM-kilpailut Oslo, Norja 
18 4 1 kulta 

2 hopeaa 
8 pronssia 

11.–14.4. 
G1/E2 European Club 
Championships 

Tallinna, Viro 
19 8 1 hopea 

15.4. G1 Tallinn Open Tallinna, Viro 7 3 2 pronssia 

2.–4.5. G1/E1 Swedish Open 
Kristianstad, 
Ruotsi 

9 3 3 pronssia 

 Liikesarjavaliokunta 

5.3.1 Valiokunta 

Liikesarjavaliokunnan tehtävänä on kehittää ja toteuttaa kotimaan liikesarjakilpailutoimintaa. 

Rooli, vastuualueet Nimi Seura 

Puheenjohtaja Kristian Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Jäsen, sihteeri Laura Kinnunen Taekwondourheilijat 2011 

Jäsen Frans Salmi Wondo Espoo 

Jäsen Vesa Suomalainen Mudo Lohja 

 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa etäyhteydellä. Liikesarjavaliokunta valmisteli yhdessä 

liikesarjatuomarivaliokunnan kanssa vuoden aikana käyttöönotetut sääntömuutokset ja jyvitysjärjestelmän 

kilpailukaavioiden luomiseen. 

5.3.2 Leiritoiminta 

Maajoukkueleirit on esitetty maajoukkuetoiminnan alla. Muut liikesarjaleirit: 

Ajankohta Tapahtuma Paikka 

15.2. Avoin liikesarjaleiri Helsinki 

3.5. Avoin liikesarjaleiri Helsinki 

18.5. Liikesarjaleiri Lohja 
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5.3.3 Team Finland -toiminta 

Team Finlandin tarkoituksena oli madaltaa osallistumiskynnystä kilpailuihin ja luoda yhteistoimintaa 

seurojen, kilpailijoiden ja valmentajien kesken. Maajoukkuevalmentajat olivat mukana Team Finland -

kilpailumatkoilla. 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Kilpailijoita Valmentajia Mitaleita 

25.1. PM-kilpailut Oslo, Norja 
55 7 8 kultaa 

8 hopeaa 
13 pronssia 

3.3. Bulgaria Open G1 Sofia, Bulgaria 
31 4 3 kultaa 

6 hopeaa 
4 pronssia 

16.3. Belgian Open G1 Lommel, Belgia 
42 5 3 kultaa 

5 hopeaa 
10 pronssia 

 

 Ottelutuomarivaliokunta 

5.4.1 Valiokunta 

Ottelutuomarivaliokunnan tehtävänä on kouluttaa ja valvoa taekwondon ottelutuomareita, ylläpitää 

suomalaista tuomaritoimintaa, antaa ottelun kilpailusääntöihin ja kilpailuun liittyviä määräyksiä ja ohjeita 

sekä antaa tarvittaessa myös asiantuntijalausuntoja.  

Ottelutuomarivaliokunta elävöittää suomalaista tuomaritoimintaa ottelun saralla järjestämällä eritasoisia 

koulutuksia nykyisille ja uusille tuomareille. Valiokunta voi järjestää myös sääntökoulutuksia esimerkiksi 

valmentajille tai muille toimijoille, mikäli sellaiseen on tarvetta. 

Viime vuosina on kokeneiden tuomareiden määrässä ollut paljon vaihtuvuutta aktiivisuuden suhteen. Tämän 

takia valiokunnan päähuomiona oli vuonna 2025 tuomarimäärän kasvattaminen sekä erityisesti uusien 

tuomareiden osaamisen kasvattaminen. Tuomareille järjestettiin yksi kertauskurssi Teams-kokouksena. 

Tuomareita kävi oma-alotteisesti myös eri seurojen salikisoissa harjoittelemassa tuomarointia. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Miika Korpela Wondo Helsinki 

Jäsen Merja Nurmi Porvoon Taekwondo 

Jäsen Ville Montonen Taekwondo Vihti 

Jäsen Tommi Petjoi Helsingin Itsepuolustuskoulu 

 

Valiokunta kokoontui vuoden 2025 aikana kahdesti etäyhteydellä. Valiokunta keskusteli aktiivisesti 

sähköpostin välityksellä sekä omassa WhatsApp-ryhmässä. Myös kilpailuiden aikana valiokunta kävi 

keskustelua aktiivisesti, erityisesti laitteistoon liittyvistä asioista. 

5.4.2 Koulutus 

Ottelutuomarin peruskursseja järjestettiin kaksi, joista molemmissa kouluttajana toimi Ville Montonen: 

1.3. osallistujia kolme 

13.9. osallistujia viisi 
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Molemmat kurssit olivat kaksiosaisia. Ensimmäinen osa pidettiin Teams-yhteydellä painottuen teoriaan ja 

sääntöihin. Käytännön harjoittelu järjestettiin salikisoissa ja C-näyttö annettiin ottelukilpailuissa. 

Jatkokoulutusta jo kokeneemmille tuomareille järjestettiin etäkoulutuksena kerran vuoden aikana. 

Osallistujia koulutuksessa oli yhdeksän. 

Tommi Petjoi suoritti kansainvälisen tuomarin IR-kurssin 26.-29.5.2026 Istanbulissa, Turkissa. 

5.4.3 Tuomariluokitukset 

Tuomarit jaetaan kokemuksen ja taitojen perusteella kolmeen luokkaan. Peruskurssin käytyään saa C- 

tuomarin oikeudet ja voi toimia sekä kulma- että keskustuomarina. Kokemuksen ja taitojen karttuessa 

tuomari voidaan korottaa B-luokkaan. B-tuomari pystyy toimimaan keskustuomarina vaikeissakin otteluissa.  

Erittäin kokeneet ja taitavat B-tuomarit voidaan korottaa A-luokkaan, jolloin heidän vastuulleen voidaan 

antaa kilpailun vaativimmat alue- ja tuomarivalvojan tehtävät.  

Vuoteen 2024 verrattuna aktiivisten tuomareiden osuus on taas hieman alhaisempi, mutta 

osallistumisaktiivisuus oli ajoittain siinä pisteessä, että tuomareiden valintaa jouduttiin tekemään eri 

kilpailuissa. Kilpailutapahtumien ollessa nykyisellään kahden alueen kilpailuita on tämä huomioitava 

tuomareiden määrässä. Tätä tehtiin jo syyskauden kilpailuissa. 

Edelleenkin aktiivisia B tason luokituksen omaavia tuomareita on vähän suhteutettuna tuomareiden 

kokonaismäärään. 

World Taekwondon myönsi Tommi Petjoille IR-luokituksen. Kansallisia luokituksia ei korotettu vuoden 

aikana. 

5.4.4 Kansainvälinen tuomaritoiminta 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarit 

26.1. PM-kilpailut Oslo, Norja 
Miika Korpela, Tommi Petjoi, 
Juha Reijasto, Rolf Ekström, 
Eelis Kosunen 

 

 Liikesarjatuomarivaliokunta 

5.5.1 Valiokunta 

Liikesarjatuomarivaliokunnan tehtäviä olivat liikesarjatuomareiden koulutus ja liikesarjatuomareiden 

toiminnan johtaminen sekä kilpailijoiden ja valmentajien kouluttaminen. Valiokunta toimi yhteistyössä 

liikesarjavaliokunnan kanssa. Liikesarjatuomarivaliokunta piti kolme varsinaista kokousta. Lisäksi valiokunta 

keskusteli asioista sähköpostitse. 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Ilkka Säynäjoki Taekwondo Dojang Tampere 

Jäsen Tarja Wiljanen Wondo Helsinki 

Jäsen Christian Hagman Wondo Helsinki 
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5.5.2 Koulutukset 

Liikesarjatuomarin täydennyskoulutus, Liikesarjaklinikka 6.4.2025 Helsinki. Kouluttajana toimi Tatu 

Iivanainen. Kurssille osallistui 19 tuomaria. 

Liikesarjatuomarin peruskurssi 26.4.2025 Tampere. Kouluttajana toimi Tatu Iivanainen. Peruskurssille 

osallistui viisi henkilöä ja yksi kertauskurssilainen. 

Freestyle-koulutus kilpailijoille ja valmentajille 29.5.2025 Zoom-etäkoulutus. Kouluttajana toimi Tatu 

Iivanainen. Osallistujia yhteensä viisi. 

Beach kilpailuiden sääntökertauskurssi 11.8.2025 Zoom-etäkoulutus. Kouluttajana toimi Tatu Iivanainen. 

Liikesarjatuomarin täydennyskoulutus, Liikesarjaklinikka 13.9.2025 Turku. Kouluttajina toimi Tatu Iivanainen. 

Kurssille osallistui seitsemän tuomaria ja kaksi henkilö pelkkään liikesarjaosuuteen. 

World Taekwondo MNA Poomsae Workshop, 1.-3.12.2025 Muju, Etelä-Korea. Tapahtuma keskittyi 

liikesarjakilpailun sääntöihin ja niiden linjauksiin sekä kansainväliseen verkostoitumiseen. Osallistujia oli 97 

henkilöä 48 maasta. Suomesta osallistuivat Ilkka Säynäjoki ja Tatu Iivanainen. 

5.5.3 Kansainvälinen tuomaritoiminta 

Ajankohta Kilpailun nimi Paikka Tuomarit 

11.1.2025 
Pohjoismaiden 
mestaruuskilpailut 

Norja, Oslo 
Christian Hagman, Elia 
Zolfaghar, Vesa Suomalainen 

7.6.2025 Danish Open 2025 Tanska, Skanderborg 
Christian Hagman, Vesa 
Suomalainen 

28.-29.6.2025 Austrian Open Wien, Itävalta Tatu Iivanainen 

7.12.2025 
Ruotsin 
mestaruuskilpailut  

Ruotsi, Linköping Vesa Suomalainen 

 

5.5.4 Tuomariluokitukset 

Aktiivisen Liikesarjatuomariluokituksen omaavia tuomareita on seuraavasti (+ lisäys edelliseen vuoteen): A: 

6 kpl (joista 3 IR-tuomareita), B: 10 kpl (+3), C: 24 kpl (+5) 

Tuomareiden määrää on saatu kasvatettua, eikä tilanne tällä hetkellä ole kriittinen, mikäli kaikki tuomarit 

saadaan pidettyä mukana toiminnassa. Pientä huolta aiheuttaa kilpailevien tuomareiden suuri määrä, joka 

kilpailujen aikataulun laadinnan näkökulmasta aiheuttaa jonkin verran haasteita. Jatkuvuuden takaamiseksi 

tuomareita koulutetaan lisää, sekä nykyisten tuomareiden, erityisesti C-tuomareiden, luokitusta pyritään 

nostamaan. Kaikki kauden kilpailut saatiin tuomaroinnin puolesta käytyä. 

5.5.5 Kilpailusäännöt 

Vuonna 2025 rankingin yksilösarjoissa otettiin käyttöön uusi side-by-side (kaksi rinnakkain) kilpailumuoto. 

Rankingin pari- ja ryhmäsarjoissa yli 30-vuotiaiden sarja jaettiin kesällä alle 50-vuotiaisiin ja yli 50-vuotiaisiin. 

Vuoden aikana sääntölinjauksissa tapahtui joitain tarkennuksia, joita tuomareille koulutettiin. 
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 Murskaustoimikunta 

5.6.1 Toimikunta 

Rooli Nimi Seura 

Puheenjohtaja Kristian Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Jäsen, sihteeri Tuomas Turunen Korson Kaiku Taekwondo 

Jäsen Mia Holmberg KampSport-fighters Taekwondo 

Jäsen Erkki O. Auranen  

 

5.6.2 Koulutukset ja leirit 

Murskaustuomarin peruskurssi järjestettiin Porvoossa 15.3.2025. Kouluttajana toimi Kristian Holmberg. 

Kurssille osallistui kuusi koulutettavaa. 

Voimamurskausleiri järjestettiin 21.9.2025 Porvoossa. Leirillä oli yhdeksän osallistujaa. 

5.6.3 Kilpailusäännöt 

Vuoden aikana murskaustoimikunta teki beach taekwondon murskauskilpailusäännöt ja päivitti 

murskauskilpailun sääntöjä. 

 Parataekwondo 
Suomalaisia urheilijoita ei osallistunut parataekwondokilpailuihin vuonna 2025. 

 Suomenmestarit 2025 
Ottelun ja liikesarjojen suomenmestaruudet ratkottiin SM-kilpailuissa Porissa 22.3.2025. 

5.8.1 Ottelun suomenmestarit 2025 

Kadetit, pojat alle 33 kg: Noel Helesvirta (Budokwai Taekwondo) 

Kadetit, pojat alle 37 kg: Noel Helesvirta (Budokwai Taekwondo) 

Kadetit, pojat alle 41 kg: Rasmus Niemi (Yong Taekwondo) 

Kadetit, pojat alle 45 kg: Onni Tuuri (Wondo Helsinki) 

Kadetit, tytöt alle 29 kg: Aida Tammila (Budokwai Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 33 kg: Senni Antikainen (Yong Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 37 kg: Senni Antikainen (Yong Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 41 kg: Eveliina Linkojärvi (Yong Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 44 kg: Kia Holmberg (KampSport-fighters Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 47 kg: Rumeysa Yalchin (KampSport-fighters Taekwondo) 

Kadetit, tytöt alle 51 kg: Karin Ekström (Loviisan Taekwondo Hwang) 

Kadetit, tytöt alle 55 kg: Karin Esktröm (Loviisan Taekwondo Hwang) 

Kadetit, tytöt yli 59 kg: Narvin Naghshbandi (Taekwondourheilijat 2011) 

Nuoret, miehet alle 55 kg: Thor Tomberg (Porin Taekwondo) 

Nuoret, miehet alle 59 kg: Lassi Kohvakka (Wondo Espoo) 

Nuoret, miehet alle 63 kg: Ewan Ndua (Budokwai Taekwondo) 

Nuoret, miehet alle 68 kg: Lauri Koivisto (Wondo Helsinki) 

Nuoret, miehet alle 78 kg: Aku Rinne (Yong Taekwondo) 

Nuoret, naiset alle 46 kg: Aina Kirtselis (Taekwondo Nurmijärvi) 
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Nuoret, naiset alle 49 kg: Sonya Salutskij (Wondo Espoo) 

Nuoret, naiset alle 52 kg: Inari Susiluoto (Wolf Taekwondo) 

Nuoret, naiset alle 55 kg: Jenna Sandberg (Taekwondo Nurmijärvi) 

Nuoret, naiset alle 59 kg: Vanessa Vepsä (Malmin Taekwondo) 

Nuoret, naiset alle 63 kg: Sofiia Vaskovska (Riihimäki Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 54 kg: Valtteri Lehtinen (Taekwondo Nurmijärvi) 

Yleinen, miehet alle 58 kg: Lassi Kohvakka (Wondo Espoo) 

Yleinen, miehet alle 63 kg: Otto Susiluoto (Wolf Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 68 kg: Otto Susiluoto (Wolf Taekwondo) 

Yleinen, miehet alle 74 kg: Niko Myllynen (Taekwondo Nurmijärvi) 

Yleinen, miehet alle 80 kg: Buğrahan Akbabaöz (Wondo Espoo) 

Yleinen, miehet yli 87 kg: Santeri Mäntyniemi (Saariston Taekwondo Park) 

Yleinen, naiset alle 46 kg: Ida Tammila (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 49 kg: Ida Tammila (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 53 kg: Jenna Rämö (Porvoon Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 57 kg: Vera Oja (Taekwondo Nurmijärvi) 

Yleinen, naiset alle 62 kg: Vilma Hagelberg (Budokwai Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 67 kg: Sofiia Vaskovska (Riihimäki Taekwondo) 

Yleinen, naiset alle 73 kg: Ella Järvenpää (Mudo Sports Ikaalinen) 

Yleinen, naiset yli 73 kg: Ayca Akbabaöz (Malmin Taekwondo) 

5.8.2 Liikesarjojen suomenmestarit 2025 

Kadetit, pojat: Luca Lonka (Wondo Espoo) 

Kadetit, tytöt: Amina Halhul (Wondo Helsinki) 

Juniorit, tytöt: Mimi Miettinen (HNMKY Taekwondo) 

Alle 30-vuotiaat, miehet: Frans Salmi (Wondo Espoo) 

Alle 30-vuotiaat, naiset: Mia Knutsson (Wondo Espoo) 

Alle 40-vuotiaat, miehet: Olli Siltanen (Budokwai Taekwondo) 

Alle 40-vuotiaat, naiset: Laura Wild (Mudokwan Vantaa) 

Alle 50-vuotiaat, miehet: Jeppe Aukio (Taekwondo Vihti) 

Alle 50-vuotiaat, naiset: Johanna Nukari (Wondo Espoo) 

Yli 50-vuotiaat, miehet: Matti Huuskonen (Wondo Espoo) 

Yli 50-vuotiaat, naiset: Marita Jaakkola (Taekwondourheilijat 2011) 

Parit, alle 17-vuotiaat: Nea Forsell (Porin Taekwondo) & Topias Elonen (Porin Taekwondo) 

Parit, alle 30-vuotiaat: Mia Knutsson (Wondo Espoo) & Frans Salmi (Wondo Espoo) 

Parit, yli 30-vuotiaat: Johanna Nukari (Wondo Espoo) & Olli Siltanen (Budokwai Taekwondo) 

Ryhmät, alle 17-vuotiaat: Inès Benaissa (Wondo Helsinki), Matleena Grönlund (Wondo Helsinki), Aliya 

Halhul (Wondo Helsinki) 

Ryhmät, alle 30-vuotiaat: Linda Räkköläinen (Helsingin Itsepuolustuskoulu), Aino Kortelainen 

(Taekwondourheilijat 2011), Sofia Sarala (Taekwondourheilijat 2011) 

Ryhmät, yli 30-vuotiaat: Laura Wild (Mudokwan Vantaa), Miia Astala (Porin Taekwondo), Laura Kinnunen 

(Taekwondourheilijat 2011) 

Freestyle, miehet: Henri Eloranta (Taekwondo Vihti) 

Freestyle, naiset: Aada Alavillamo (Taekwondo Vihti) 
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Freestyle, parit: Eerin Kivikangas (Taekwondo Vihti) & Henri Eloranta (Taekwondo Vihti) 

Freestyle, mix-team: Esa Alavillamo (Taekwondo Vihti), Elsa Alavillamo (Taekwondo Vihti), Jeppe Aukio 

(Taekwondo Vihti), Silva Kivikangas (Taekwondo Vihti), Eerin Kivikangas (Taekwondo Vihti) 

5.8.3 Beach taekwondon suomenmestarit 2025 

Beach taekwondon suomenmestaruudet ratkottiin SM-viikolla Espoossa 17.8.2025. 

Liikesarjat: 

Naiset alle 17: Aliya Halhul (Wondo Helsinki) 

Miehet alle 17: Luca Lonka (Taekwondourheilijat 2011) 

Naiset alle 30: Linda Räkköläinen (Helsingin Itsepuolustuskoulu) 

Miehet alle 30: Alex Jürgens (Taekwondourheilijat 2011) 

Naiset yli 30: Laura Wild (Mudokwan Vantaa) 

Miehet yli 30: Jeppe Aukio (Taekwondo Vihti) 

Parit alle 17: Aliya Halhul (Wondo Helsinki) & Luca Lonka (Taekwondourheilijat 2011) 

Parit yli 17: Kerttu Salminen (Wondo Espoo) & Alex Jürgens (Taekwondourheilijat 2011) 

Ryhmät alle 17: Inès Benaissa (Wondo Helsinki), Matleena Grönlund (Wondo Helsinki), Aliya Halhul (Wondo 

Helsinki) 

Ryhmät yli 17: Aino Kortelainen (Taekwondourheilijat 2011), Sofia Sarala (Taekwondourheilijat 2011), Mia 

Knutsson (Wondo Espoo) 

Freestyle miehet: Tuomas Turunen (Korson Kaiku Taekwondo) 

Freestyle naiset: Silva Kivikangas (Taekwondo Vihti) 

Freestyle parit: Laura Wild (Mudokwan Vantaa) & Tuomas Turunen (Korson Kaiku Taekwondo) 

Freestyle mix-team: Esa Alavillamo (Taekwondo Vihti), Elsa Alavillamo (Taekwondo Vihti), Jeppe Aukio 

(Taekwondo Vihti), Silva Kivikangas (Taekwondo Vihti), Eerin Kivikangas (Taekwondo Vihti) 

Hyppypotku- ja murskauslajit: 

Korkeushyppyetupotku, miehet alle 17: Nathaniel Ashtiani (Korson Kaiku Taekwondo) 

Korkeushyppyetupotku, naiset alle 17: Eveliina Linkojärvi (Yong Taekwondo) 

Korkeushyppyetupotku, miehet yli 17: Otso Jutila (Lohjan Taekwondoseura) 

Korkeushyppyetupotku, naiset yli 17: Eve Vehviläinen (Lohjan Taekwondoseura) 

Kolmoishyppypotkut, miehet: Tuomas Turunen (Korson Kaiku Taekwondo) 

Pyörivät potkut, miehet: Nathaniel Ashtiani (Korson Kaiku Taekwondo) 

Pyörivät potkut, naiset: Ada Bölük (Wondo Helsinki) 

Voimamurskaus, miehet: Markku Hyöppinen (Hausjärvi Hong Taekwondo) 

Voimamurskaus, naiset: Eve Vehviläinen (Lohjan Taekwondoseura) 
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 HARRASTUSTOIMINTA 

 Harrastevaliokunta 
Harrastevaliokunnan tehtävänä on järjestää ja ylläpitää toimintaa leirien ja tapahtumien muodossa. 

Harrastevaliokunta toimii yhteistyössä muiden valiokuntien ja jäsenseurojen kanssa 

Rooli Nimi Seura 

Sihteeri Emmi-Reetta Korhonen Malmin Taekwondo 

Jäsen Marko Hyytiäinen Taekwondo Defense Finland 

Jäsen Arto Määttä Hausjärvi Hong Taekwondo 

 

Harrastevaliokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Kokoukset järjestettiin etäyhteydellä 7.2., 9.3., 

17.4. ja 8.6. 

 Harrasteleirit 
Vuoden aikana järjestettiin yksi leiri, minkä lisäksi valiokunta tuki seuraa harrasteleirin järjestämisessä. 

Pääsiäisenä 19.4.2025 järjestettiin Taekwondo Defense -itsepuolustusleiri Vihdin Aura Light Areena. Leirin 

ohjaajana toimi Marko Hyytiäinen 4. dan. Tapahtuma oli suunnattu yli 13-vuotiaille ja siihen osallistui 19 

harrastajaa. 

 Suuri Budoleiri 
Suuri Budoleiri 8–14-vuotiaille järjestettiin 6.–8.6.2025 Varalan Urheiluopistossa Tamepreella 

kamppailulajien yhteisenä kesäleirinä. Leirillä olivat mukana lajit ITF Taekwon-do, karate, sport chambara, 

taido, aikido ja taekwondo. Taekwondon osalta leirille osallistui 17 lasta 7 eri seurasta. Lisäksi mukana oli 

kaksi seurojen ohjaajaa tai lasten vanhempaa leirituristeina. 

Taekwondon ohjelmasta vastasi pääohjaajana Mikko Ponkilainen (4. dan). Leiri tarjosi lapsille 

mahdollisuuden harjoitella taekwondoa monipuolisessa leiriympäristössä. Oman lajin harjoitusten lisäksi 

ohjelmaan kuului tutustumista muihin leirillä edustettuina olleisiin kamppailulajeihin sekä yhteinen vapaa-

ajan ohjelma, johon sisältyi käynti Särkänniemessä tai Flowparkissa. Leiri tuki lasten liikunnallista 

kehittymistä, lajiyhteisöllisyyttä ja kamppailulajien välistä yhteistyötä. 

 Soveltava taekwondo 
Vuonna 2025 Taekwondoliiton alaisissa seuroista järjestettiin sovelletun taekwondon säännöllistä 

harrastustoimintaa yksittäisissä seuroissa. Monissa muissa seuroissa on ollut yksittäisiä tai muutamia 

harrastajia, joiden harrastus vaatii sovellettua toimintaa. 

Taekwondoliitto oli mukana Suomen Paralympiakomitean Avoimet ovet -hankkeessa, jonka tarkoituksena on 

lisätä soveltavan liikunnan mahdollisuuksia seuroissa. Toiminnanjohtaja Tatu Iivanainen oli hankkeen 

ohjausryhmässä ja harraste- ja koulutuspäällikkö Tiiu Tuomi mentorina. 
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 Seurojen järjestämät leirit 
Osa harrasteleireistä oli seurojen järjestämiä, mutta liiton kanssa yhteistyössä: 

Ajankohta Tapahtuma Paikka ja järjestäjä 

2.2.2025 
Itsepuolustusleiri Vantaa, Mudokwan 

Vantaa 

8.–9.2.2025 
Akrobatia- ja hyppypotkuleiri Vantaa, Korson Kaiku 

Taekwondo 

6.–7.9.2025 
Akrobatia- ja hyppypotkuleiri Vantaa/Kerava, Korson 

Kaiku Taekwondo 

20.9.2025 
Harrasteleiri Hausjärvi, Hausjärvi Hong 

Taekwondo 
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 SUOMEN TAEKWONDOLIITTO LUKUINA VUONNA 2025 
 

JÄRJESTÖHALLINTO 

Jäsenyhteisöjen lukumäärä 71 

Erikoisjäsenten lukumäärä 1 (ITF-liitto, sis. 14 seuraa) 

Harrastajien lukumäärä (seurakysely lokakuu 2025) 8481 

Lisenssin omaavien harrastajien lukumäärä 1367 

Liiton vakituisten työntekijöiden lukumäärä 2                      

Liiton määräaikaisten työntekijöiden lukumäärä 1 

Keskeisten toimijoiden lukumäärä (valiokunta tai muu rooli) 37 

TAPAHTUMAT 

Koulutustapahtumat 21 

Otteluleirit maajoukkueille ja muille kilpailijoille 10 

Liikesarjaleirit maajoukkueelle ja muille kilpailijoille 12 

Murskausleirit 1 

Leirit harrastajille 6 

Yleiskokoukset 2 

Muut tapahtumat 6 

Tapahtumat yhteensä 58 

KILPAILUT 

Yhdistetyt ottelu-, liikesarja- ja murskauskilpailut 1 

Yhdistetyt ottelu- ja liikesarjakilpailut 6 

Ottelukilpailut 2 

Liikesarjakilpailut 1 

Murskauskilpailut 3 

Beach taekwondo -kilpailut 1 

Kilpailut yhteensä 14 
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 TASA-ARVOMITTARIT 2023-2025 
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 JÄSENYHTEISÖJEN LISENSSITILANNE 31.12.2025 
 

  Lisenssejä   Lisenssejä 
Action Sport Center 12 Mudo Sports Ikaalinen 19 
Black Eagle WT Taekwondo 13 Mukwan Jyväskylä 7 
Budokwai Taekwondo 45 Mäntsälän Taekwondo 7 
EMA Sport 3 Naantalin Taekwondo 4 
Espoo Taekwondo Academy 2 Nordic Budo & Sport Academy 2 
Eurowon Jyväskylä 16 Pieksämäen Tae Kwon Do 3 
Forssan Taekwondo 1 Porin Taekwondo 26 
Fortis Communitas 8 Porvoon Taekwondo 57 
Hausjärvi Hong Taekwondo 16 Päijänne Fighters 2 
Helsingin Itsepuolustuskoulu 20 Rauman Kamppailuyhdistys 2 
HNMKY Taekwondo 30 Riihimäki Taekwondo 15 
Hämeenlinnan Taekwondoseura 5 Saariston Taekwondo Park 18 
Iisalmen Taekwondo 15 Sisu Gym Fight Team 4 
ITF Taekwon-Do Liitto 174 Soukan Taekwondo Klubi 5 
Joensuun Taekwondo 8 Taekwondo Defense Finland 8 
Jämsän Taekwondo 3 Taekwondo Hwang Herttoniemi 27 
Kaarinan Taekwondoseura 1 Taekwondo Kouvola 15 
Kamppailuinstituutti Mikkeli / taekwondo-alajaosto 2 Taekwondo Kwan 2 
Kamppailu Vihti 3 Taekwondo Moodo Loppi 3 
KampSport-fighters Taekwondo 30 Taekwondo Nurmijärvi 37 
Kanta-Espoon Taekwondo 7 Taekwondo Tampere Dojang 6 
Klaukkalan Taekwondo 41 Taekwondourheilijat 2011 62 
Korson Kaiku / Taekwondojaosto 19 Taekwondo Vihti 30 
Kuhmalahden Taekwondo 20 Tiger Taekwondo 10 
Kuopion Taekwondo 25 Tikkurilan Taekwondo Hwang 15 
Lahden Taekwondo Hwang 4 Toijalan Taekwondo Chun 3 
Lappeenrannan Taekwondoseura 18 Turun Taekwondo 49 
Liedon ja Auran Taekwondo 8 Vaasan Taekwondo 0 
Lohjan Taekwondoseura 23 Varkauden Taekwondo 7 
Loviisan Taekwondo Hwang 17 Vatado 6 
Länkyn Taekwondo 59 Wolf Taekwondo 3 
Malmin Taekwondo 67 Wondo Espoo 47 
Manse Taekwondo 27 Wondo Helsinki 75 
Mudokwan Vantaa 18 Yong Taekwondo 24 
Mudo Lohja 6 Ääneskosken Taekwondo 1 
Mudo Pori 0   

 


